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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 24 300 814,00 19 054 808,00 2 667 125,00 5 000,00 2 776 021,00 1 585 000,00 7 687 248,00 5 039 486,00 5 246 006,00 80 000,00 5 166 006,00

2019 19 340 000,00 19 290 000,00 2 832 000,00 5 500,00 2 839 000,00 1 621 000,00 7 864 000,00 4 849 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2020 19 933 000,00 19 883 000,00 3 013 000,00 6 000,00 2 910 000,00 1 661 000,00 8 060 000,00 4 970 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2021 20 511 000,00 20 491 000,00 3 199 000,00 6 500,00 2 983 000,00 1 703 000,00 8 262 000,00 5 094 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2022 21 138 000,00 21 118 000,00 3 393 000,00 7 000,00 3 058 000,00 1 746 000,00 8 468 000,00 5 221 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2023 21 780 000,00 21 760 000,00 3 592 000,00 7 500,00 3 134 000,00 1 789 000,00 8 680 000,00 5 352 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 22 442 000,00 22 422 000,00 3 799 000,00 8 000,00 3 213 000,00 1 834 000,00 8 897 000,00 5 486 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 23 103 000,00 23 103 000,00 4 014 000,00 8 500,00 3 293 000,00 1 880 000,00 9 119 000,00 5 623 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 803 000,00 23 803 000,00 4 237 000,00 9 000,00 3 375 000,00 1 927 000,00 9 347 000,00 5 764 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 529 000,00 24 529 000,00 4 468 000,00 9 500,00 3 460 000,00 1 975 000,00 8 097 000,00 5 908 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 275 000,00 25 275 000,00 4 712 000,00 10 000,00 3 546 000,00 2 024 000,00 8 300 000,00 6 055 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 043 000,00 26 043 000,00 4 965 000,00 10 500,00 3 635 000,00 2 075 000,00 8 508 000,00 6 207 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 832 000,00 26 832 000,00 5 226 000,00 11 000,00 3 726 000,00 2 127 000,00 8 721 000,00 6 362 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 641 000,00 27 641 000,00 5 495 000,00 11 500,00 3 819 000,00 2 180 000,00 8 940 000,00 6 521 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 475 000,00 28 475 000,00 5 773 000,00 12 000,00 3 914 000,00 2 235 000,00 9 164 000,00 6 684 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 330 000,00 29 330 000,00 6 059 000,00 12 500,00 4 012 000,00 2 291 000,00 9 394 000,00 6 851 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 31 370 671,00 17 292 165,00 0,00 0,00 0,00 301 670,00 301 670,00 1 600,00 44 400,00 14 078 506,00

2019 18 785 364,00 17 485 000,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 137 100,00 1 300 364,00

2020 19 230 122,00 17 902 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 126 700,00 1 328 122,00

2021 19 811 390,00 18 319 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 111 900,00 1 492 390,00

2022 20 425 890,00 18 738 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 94 200,00 1 687 890,00

2023 21 101 582,00 19 187 000,00 0,00 0,00 x 340 000,00 340 000,00 0,00 74 500,00 1 914 582,00

2024 21 666 785,00 19 628 000,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 54 800,00 2 038 785,00

2025 22 441 100,00 20 081 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 38 700,00 2 360 100,00

2026 23 072 100,00 20 556 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 26 100,00 2 516 100,00

2027 23 775 100,00 21 044 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 13 500,00 2 731 100,00

2028 24 377 350,00 21 534 000,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 2 700,00 2 843 350,00

2029 25 136 000,00 22 037 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 099 000,00

2030 25 850 000,00 22 554 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 296 000,00

2031 26 806 750,00 23 064 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 742 750,00

2032 27 575 000,00 23 593 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 3 982 000,00

2033 28 330 000,00 24 146 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 184 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 069 857,00 7 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 000,00 7 069 857,00 0,00 0,00

2019 554 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 702 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 699 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 712 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 678 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 775 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 661 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 730 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 897 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 834 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 924 143,00 924 143,00 384 175,00 384 175,00 0,00 0,00 0,00 11 790 467,00 0,00 1 762 643,00 1 762 643,00

2019 554 636,00 554 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235 831,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00

2020 702 878,00 702 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532 953,00 0,00 1 981 000,00 1 981 000,00

2021 699 610,00 699 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 833 343,00 0,00 2 172 000,00 2 172 000,00

2022 712 110,00 712 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 233,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00

2023 678 418,00 678 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442 815,00 0,00 2 573 000,00 2 573 000,00

2024 775 215,00 775 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 667 600,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00

2025 661 900,00 661 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 005 700,00 0,00 3 022 000,00 3 022 000,00

2026 730 900,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274 800,00 0,00 3 247 000,00 3 247 000,00

2027 753 900,00 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 900,00 0,00 3 485 000,00 3 485 000,00

2028 897 650,00 897 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623 250,00 0,00 3 741 000,00 3 741 000,00

2029 907 000,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 716 250,00 0,00 4 006 000,00 4 006 000,00

2030 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 250,00 0,00 4 278 000,00 4 278 000,00

2031 834 250,00 834 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 4 577 000,00 4 577 000,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 882 000,00 4 882 000,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 184 000,00 5 184 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,04% 3,27% 0,00 3,27% 7,58% 8,78% 8,57% TAK TAK

2019 4,99% 4,28% 0,00 4,28% 9,59% 8,25% 8,04% TAK TAK

2020 5,53% 4,90% 0,00 4,90% 10,19% 7,80% 7,59% TAK TAK

2021 5,26% 4,72% 0,00 4,72% 10,69% 9,12% 9,12% TAK TAK

2022 5,02% 4,58% 0,00 4,58% 11,35% 10,16% 10,16% TAK TAK

2023 4,68% 4,33% 0,00 4,33% 11,91% 10,74% 10,74% TAK TAK

2024 4,84% 4,59% 0,00 4,59% 12,54% 11,32% 11,32% TAK TAK

2025 4,08% 3,91% 0,00 3,91% 13,08% 11,93% 11,93% TAK TAK

2026 4,16% 4,05% 0,00 4,05% 13,64% 12,51% 12,51% TAK TAK

2027 4,05% 4,00% 0,00 4,00% 14,21% 13,09% 13,09% TAK TAK

2028 4,38% 4,37% 0,00 4,37% 14,80% 13,64% 13,64% TAK TAK

2029 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 15,38% 14,22% 14,22% TAK TAK

2030 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 15,94% 14,80% 14,80% TAK TAK

2031 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 16,56% 15,37% 15,37% TAK TAK

2032 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 17,14% 15,96% 15,96% TAK TAK

2033 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 17,67% 16,55% 16,55% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 17,12% 17,12% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 7 131 395,00 2 275 082,00 13 823 175,00 299 241,00 13 523 934,00 13 523 934,00 455 500,00 99 072,00

2019 554 636,00 554 636,00 7 295 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 364,00 0,00

2020 702 878,00 702 878,00 7 477 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 122,00 0,00

2021 699 610,00 699 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 712 110,00 712 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 678 418,00 678 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 775 215,00 775 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 661 900,00 661 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 730 900,00 730 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 753 900,00 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 897 650,00 897 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 907 000,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 834 250,00 834 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 299 241,00 299 241,00 299 241,00 5 166 006,00 5 166 006,00 4 166 006,00 299 241,00 299 241,00 229 241,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 11 082 934,00 4 760 700,00 7 666 325,00 6 322 234,00 3 905 625,00 0,00 0,00 6 137 000,00 4 222 000,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 924 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428 800,00

2019 429 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 429 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 318 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 318 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 287 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 383 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 384 483,00 13 823 175,00 0,00 0,00 0,00 3 820 500,00

1.a - wydatki bieżące 766 455,00 299 241,00 0,00 0,00 0,00 299 241,00

1.b - wydatki majątkowe 15 618 028,00 13 523 934,00 0,00 0,00 0,00 3 521 259,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 447 443,00 11 382 175,00 0,00 0,00 0,00 3 730 850,00

1.1.1 - wydatki bieżące 766 455,00 299 241,00 0,00 0,00 0,00 299 241,00

1.1.1.2 Rozwój wiedzy i umiejętności uczniów w zakresie kompetencji
kluczowych w Gminie Kruszyna Urząd Gminy Kruszyna 2016 2018 766 455,00 299 241,00 0,00 0,00 0,00 299 241,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 680 988,00 11 082 934,00 0,00 0,00 0,00 3 431 609,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przyłączami,
przepompowniami ścieków w miejscowości Kruszyna - Etap I Urząd Gminy Kruszyna 2013 2018 7 766 782,00 7 666 325,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.1.2.4 Zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy
Kruszyna - Urząd Gminy Kruszyna 2015 2018 831 050,00 358 453,00 0,00 0,00 0,00 358 453,00

1.1.2.5 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przyłączami w
miejscowości Kruszyna - Etap II - Urząd Gminy Kruszyna 2017 2018 3 083 156,00 3 058 156,00 0,00 0,00 0,00 3 058 156,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 937 040,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00 89 650,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 937 040,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00 89 650,00

1.3.2.1 Przebudowa wraz z rozbudową Gminnej Oczyszczalni Ścieków w
Widzowie przy ul. Kościelnej 3 Urząd Gminy Kruszyna 2016 2018 3 937 040,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00 89 650,00
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